PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ
(VI СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е

Об осуществлении контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд

 от__15.12.2016___                                                                       № _123__
ст-ца  Отрадная
В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей  99 Федерального  закона  от  5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Отрадненский район, Совет муниципального образования Отрадненский район р е ш и л:
1. Уполномочить  Контрольно- ревизионный отдел  администрации  муниципального образования Отрадненский район на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд,.
2. Установить, что реализация полномочий по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляется в соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 27 февраля 2014 года №392 «Об осуществлении контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Иващенко).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2017 года.
Глава муниципального образования
Отрадненский район                                                                     А.В. Волненко
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                               С.Н. Лазарев